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 شاخ های اینستاگرامی
در تور مالیات دولت

اینفلوئنسر ها و بلاگر ها اصلی ترین فراریان مالیاتی 
در کشور
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 موقعیت شناسی اصلاح طلبان در
پسایازدهم اسفند!

تا یازدهم اسفند و انتخابات مجلس شورای اسلامی دوره 
دوازدهم زمان چندانی نمانده است برغم عدم ثبت نام 
خیل عظیمی ازنخبگان ولی با تذکرات مکرر رهبری مبنی 
شورای  بار  این  ومشارکتی  رقابتی  انتخابات  برضرورت 
ثبت نام  از  توجهی  تعدادقابل  دستی  باگشاده  نگهبان 

شده ها را تائید کرد.
و  خود  باشرایط  متناسب  هرکدام  سیاسی  گروه های 
اقتضائات اجتماعی به دنبال تهیه لیست و راهبرد مشخص 

می باشند.
حوزه ها  در  نامزد  تورم  با  معمول  مطابق  اصولگرایان 
روبروست رسیدن به لیست واحد در تهران برایشان به 
یک مخمصه تبدیل شده است و اگر استراتژی اصلاح طلب 
هراسی نباشد احتمالاً مجبور به ارائه سه تاچهار لیست 
خواهندشد. اصلاح طلبان درامتداد سیاست »قهر« که از 
سال ۹۸ انتخاب شد، همچنان )بدون هیچ تغییری وبدون 
برقهر  گذشته(  چهارسال  درظرف  خاصی  دستاورد  ارائه 
اصرار دارند. این گروه از اصلاح طلبان که درقالب جبهه 
اصلاح طلبان و حزب اتحادملت تعریف می شوند با ارائه 
بیانیه وتوجیهات تکراری و لفاظی های بی اثر، مسیرخودرا 

از سیاست ورزی صندوق محور جداکردند.
همچون  اصلاح طلب  احزاب  از  بخشی  میان  دراین 
کارگزاران، اعتمادملی، ندای ایرانیان، رسما راه خودرا از 
جبهه جدا کردند و اکنون حول آقای علی مطهری برای 

ارائه لیست تهران جمع شده اند.
این جدایی با بیانیه ۱۱۰ فعال اصلاح طلب مورد تائید 
قرارگرفت. می شود گفت با این تحولات جریان اصلاح طلب 
عملا به تکثر غیرقابل اجماع رسیده و امکان سیاست ورزی 

ذیل عنوان جبهه را ازدست داده است.
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 کلاهبرداری بزرگ
با حضور سلبرتی ها
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کمپانی کوروش چطور با رویا فروشی سر همه را کلاه گذاشت؟

گروه اجتماعی - چند روزی است ماجرای کمپانی کوروش که تا چندی قبل مرکزی برای برآورده کردن 
رویای دوستداران آیفون بود، بر سر زبان ها افتاده است؛ کمپانی که مدعی بود این گوشی همراه محبوب اما 
گران قیمت را با قیمتی نازل  به دست مشتریان و مصرف کنندگان می رساند حالا کلاهبردار از آب درآمده 

است و مالک آن متواری شده است.
موضوع کلاهبرداری های اینترنتی و شرکت هایی که با دادن وعده هایی رنگارنگ به مشتریان پس از مدتی 
با به جیب زدن سودی کلان بدون آن که کسی پاسخگوی مردم باشند عرصه را ترک کرده و شمار زیادی 
از فریب خوردگان را راهی مراجع قضایی می کند، داستان تازه ای نیست و تقریبا هرزگاهی نام یکی از این 

شرکت ها بر سر زبان ها می افتد.
این شرکت ها با توسل به شیوه کلاهبرداری پانزی و با دادن وعده های عجیب و شیرین، جملات انگیزشی 
درباره قانون جذب، نمایش زندگی لاکچری و دعوت از چهره های معروفی چون خواننده ها، بازیگران یا 
فوتبالیست ها تلاش می کنند به مشتری اثبات کنند که قابل اطمینان هستند و مصرف کننده می تواند با 

آسودگی خریدی زیرقیمت داشته باشد.
یکی از همین شرکت ها کوروش کمپانی است که به تازگی ماجرای کلاهبرداری و فرار مالک آن خبر داغ 

رسانه ها شده است و تقریبا هیچ کانال و رسانه ای نیست که در آن خبری از این موضوع مشاهده نکنید.

 برنامه ریزی
وی  اصلاح طلبان بر ر

تک رأی ها؟

 کارگران
 بدون »پاداش

پایان خدمت«

صهیونیست ها به دنبال 
حیثیت از دست رفته 

هستند

استاندار سابق تهران تشریح 
کرد

تفاوت درصدِ افزایش حقوقِ 
حداقل بگیران و سایرِ سطوح مزدی

علت اصرار اسرائیل برای حمله 
به رفح

همین صفحه
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دبیرکل حزب الله لبنان امروز جمعه در سالروز شهادت فرماندهان شهید 
مقاومت به بررسی آخرین تحولات نظامی و سیاسی غزه و چشم اندازهای 
آینده با توجه به مذاکرات قاهره درباره تبادل اسرا و تهدیدات دشمن درباره 

حمله زمینی به رفح پرداخت.
به گزارش ایسنا، سید حسن نصرالله، دبیرکل حزب الله لبنان به مناسبت 
سالگرد شهادت فرماندهان شهید، عباس موسوی، راغب حرب و حاج عماد 

مغنیه )حاج رضوان( سخنرانی کرد.
دشمن  تهدیدات  و  اسرا  تبادل  پیرامون  قاهره  مذاکرات  سایه  در  وی 
صهیونیستی مبنی بر آغاز حمله زمینی به رفح،  درباره آخرین تحولات میدانی 
و سیاسی غزه، شرایط انسانی این منطقه، ابعاد منطقه ای و بین المللی و 

چشم انداز مرحله بعدی به تفصیل بحث کرد.
سید حسن نصرالله همچنین به تهدیدات مقامات صهیونیست مبنی بر 
گسترش جنگ علیه لبنان پاسخ داد و معادلات مربوط به هدف قرار دادن 

غیرنظامیان برای بازدارندگی دشمن صهیونیستی را یادآوری کرد.
شناخت  و  بصیرت  آگاهی،  از  ناشی  مقاومت  جنبش های  فداکاری های 

اهداف است
سید حسن نصرالله در این سخنرانی تاکید کرد فداکاری های جنبش های 
مقاومت ناشی از یک حالت عاطفی یا یک واکنش موقت نیست، بلکه ناشی 

از آگاهی، بصیرت و شناخت اهداف است.
وی در ادامه با اشاره به تجاوزات رژیم صهیونیستی در النبطیه و الصوانه 
تصریح کرد: تجاوزاتی که در این دو منطقه رخ داد، تحولی است که باید در 
رویارویی جاری متوقف شود، زیرا غیرنظامیان را هدف قرار داده است. رژیم 
صهیونیستی در النبطیه عامدانه  غیرنظامیان را هدف قرار داد؛ چرا که امکان 

اجتناب از این اقدام را داشت.
در دل یک نبرد حقیقی هستیم

دبیرکل حزب الله لبنان خاطرنشان کرد: ما در دل یک نبرد حقیقی هستیم 
که جبهه ای شامل بر ۱۰۰ کیلومتر را در بر می گیرد. وقتی موضوع مربوط به 
غیرنظامیان باشد، این امر از حساسیت بالایی نزد ما برخوردار است. هدف 
قرار دادن غیرنظامیان را تحمل نمی کنیم و رژیم صهیونیستی با اینکار پا را 

فراتر از حد گذاشت.
جنوبی  مناطق  چهارشنبه  شامگاه  صهیونیستی  رژیم  جنگی  هواپیماهای 
ارتفاعات  »الصوانه«،  »الشهابیه«،  »عدشیت«،  روستاهای  شامل  لبنان 
»الجبور« و منطقه اقلیم »التفاح« و نیز »النبطیه« در جنوب لبنان را بمباران 

کردند که بر اثر آن ۱۱ تن در النبطیه به شهادت رسید.
حزب الله لبنان هم در پاسخ به این حملات جنایتکارانه ارتش صهیونیستی 
به النبطیه و الصوانه در لبنان و نیز در حمایت از مردم و مقاومت غزه، ده ها 

راکت کاتیوشا به سمت کریات شمونا شلیک کرد.
سید حسن نصرالله در ادامه تاکید کرد هدف دشمن از کشتار غیرنظامیان 
این است که مقاومت را برای توقف حملات تحت فشار قرار دهد، زیر تمام 
فشارها از  هفت اکتبر به این سو برای متوقف کردن جبهه جنوب بوده است 
و پاسخ به این قتل عام باید تداوم حملات و تشدید آن در جبهه جنوب باشد.

پاسخ ریختن خون غیرنظامیان لبنانی، خون خواهد بود
وی با بیان اینکه حمله روز گذشته به شهرک های صهیونیستی »کریات 
شمونه« با راکت های کاتیوشا و فلق پاسخی اولیه به جنایت اسرائیل بود، 
را  الصوانه  و  النبطیه  در  ما  و کودکان  زنان  بهای خون  تاکید کرد: دشمن 
پرداخت خواهد کرد. پاسخ ریختن خون غیرنظامیان لبنانی، خون خواهد بود 

و نه هدف قرار دادن پایگاه های نظامی.
مقاومت در لبنان دارای قابلیت های موشکی عظیم و دقیق است

قابلیت های  دارای  لبنان  در  مقاومت  کرد:  تصریح  نصرالله  حسن  سید 
موشکی عظیم و دقیقی است که از کریات شمونه تا ایلات را در بر می گیرد.

تسلیم یعنی ذلت، بردگی و تحقیر بزرگان، آبرو و پول ما
زیاد،  تسلیم،  هزینه  کرد:  تصریح  خود  سخنرانی  ادامه  در  نصرالله   
خطرناک، گزاف و بسیار حیاتی است. تسلیم یعنی ذلت، بردگی و تحقیر 
بزرگان، آبرو و پول ما. آیا این ذلت، خواری و ضعف نیست که کشورهایی 

که دو میلیارد مسلمان را اداره می کنند، نمی توانند برای مردم غزه دارو و 
غذا بیاورند؟

وی در ادامه به یاوه گویی های رژیم صهیونیستی درباره حمله هفتم اکتبر 
مقاومت فلسطین پرداخت و گفت رژیم صهیونیستی نتوانست حتی یک 
مدرک از دروغ هایی را که از هفت اکتبر تبلیغ می کرد به دنیا ارائه کند. اگر 
تحقیقاتی در مورد ۷ اکتبر آغاز شود، مبنای اخلاقی و قانونی که نتانیاهو و 

بایدن با اصرار بر از »بین بردن« حماس مدعی آن هستند، فرو می ریزد.
آمریکا مسئول خون های ریخته شده در منطقه است

که  ریاکاری  پدیده  بزرگترین  کرد:  نشان  خاطر  لبنان  الله  دبیرکل حزب 
جهان امروز شاهد آن است، موضع دولت آمریکا در قبال آن چیزی است 
که در غزه رخ می دهد. اگر آمریکا، اکنون تسلیح و حمایت از اسرائیل را 
متوقف کند، چه نتانیاهو بخواهد چه نخواهد، تجاوز فورا متوقف خواهد شد.

مقامات صهیونیستی صرفا مجری سیاست آمریکا هستند
وی تصریح کرد آمریکا حتی بیش از رژیم صهیونیستی بر مقوله نابودی 
کامل حماس پافشاری دارد. مسئولیت هر قطره خونی که در منطقه ریخته 
می شود بر عهده آمریکاست و مقامات صهیونیستی صرفا مجری سیاست 

آمریکا هستند.
هدف رژیم صهیونیستی آواره کردن مردم فلسطین است

دبیرکل حزب الله لبنان تاکید کرد عملیات نظامی »طوفان الاقصی« نشان 
آواره کردن مردم فلسطین و تشکیل کشور  داد هدف رژیم صهیونیستی، 

کاملا یهودی است.
به  باختری  کرانه  مردم  کردن  آواره  رژیم صهیونیستی  هدف  افزود:  وی 
اردن، مردم غزه به مصر، و مردم اراضی اشغالی ۱۹۴۸ به لبنان است اما 
مسئولیت حکم می کند که از این آوارگی فلسطینیان ممانعت شود و این 

مستلزم یک رویارویی بزرگ است.
مقاومت در لبنان و فلسطین موازنه بازدارندگی رژیم صهیونیستی و وجهه 

آن را در هم شکست
سید حسن نصرالله خاطرنشان کرد این آمریکاست که ارتش لبنان را از 
داشتن تسلیحات و موشک هایی که تعادل بازدارندگی را برای محافظت از 

لبنان فراهم کند، باز می دارد.
رژیم  بازدارندگی  موازنه  فلسطین  و  لبنان  در  مقاومت  کرد  تصریح  وی 
صهیونیستی را شکست، وجهه آن را در هم شکست و توازن بازدارندگی را 

ایجاد کرد.
زبان از توصیف مقاومت افسانه ای غزه عاجز است

سید حسن نصرالله درباره رشادت های مقاومت غزه و استواری مردم گفت: 
ما هر چه بگوییم یا توضیح دهیم، زبان ما از توصیف مقاومت افسانه ای غزه 

و استواری افسانه ای مردم غزه عاجز خواهد بود.
مقصود از شکست دشمن در این نبرد، ناکامی او در رسیدن به اهدافش 

است
وی با بیان اینکه صهیونیست ها و آمریکایی ها انتظار نداشتند مقاومت در 
لبنان اراده و جرات داشته باشد که جبهه حمایت از غزه را بگشاید، تاکید 
کرد هدف محور مقاومت اعم از دولت ها، کشورها، جنبش ها و رزمندگان 
مقاومت همواره این بوده است که در این نبرد باید دشمن را شکست داد. 
مقصود از شکست دشمن در این نبرد، ناکامی او در رسیدن به اهدافش 

است.

سید حسن نصرالله هشدار داد

خون در مقابل خون


